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EDEL Gris  
Det finns många faktorer som påverkar valet av foder till dina grisar, Edel erbjuder därför ett komplett 
kvalitativt fodersortiment till alla typer av produktion. Vår styrka är välproducerade foder kombinerat 
med personlig service och stor flexibilitet. Vår målsättning är att hitta den optimala 
utfodringsstrategin för just dig och din produktion. Vi kan erbjuda allt från  färdigfoder, koncentrat 
och premixer baserat på just din gårds förutsättningar.  

Smågrisar 

Edel Smågris ABC  
är ett kvalitativt foder för smågrisbesättningar tiden före och efter avvänjningen.  För att smågrisarna ska klara 
avvänjningen på bästa sätt och undvika mag/tarmstörningar ställs höga krav på fodrets smältbarhet och 
sammansättning. Edel Smågris ABC innehåller enbart råvaror som smågrisen kan utnyttja på bästa sätt bland annat 
kokt spannmål och pH-sänkande syror vilket ger en säker avvänjning och bidrar till en fortsatt hög tillväxt även 
efter avvänjning. Edel Smågris ABC innehåller även SB Levucell© som är en levande jästkultur med en direkt och 

indirekt välgörande e�ekt på mag- och tarmsystemet.  

Edel Smågris Passage  
är ett smågrisfoder för en säker avvänjning utan zink. Edel Smågris Passage är med sin sammansättning av 
noggrant utvalda råvaror samt ett lågt innehåll av kalcium anpassat för att på bästa sätt undvika 
mag/tarmstörningar hos smågrisarna. Edel Smågris Passage innehåller även SB Levucell© som är en levande 
jästkultur med en direkt och indirekt välgörande e�ekt på mag- och tarmsystemet. Fodret ska utfodras från födseln 
och fram till 7-10 dagar efter avvänjning då man istället övergår till Edel Smågrisfoder eller hemmablandat foder.  

Edel Smågrisfoder  
är vårt uppskattade enhetsfoder till smågrisar där vi satsat mycket på smaklighet, sammansättning och hög 
smältbarhet. Fodret används från start fram till ca 25 kg levandevikt. Även detta foder innehåller SB Levucell© med 
en levande jästkultur som har en direkt och indirekt välgörande e�ekt på mag- och tarmsystemet för att få en så 
skonsam avvänjning som möjligt.  

Edel Smågriskonc  
innehåller speciellt utvalda råvaror med hög smältbarhet för att vara så skonsam som möjligt mot magen samt 
stimulera till en ökad aptit hos smågrisarna. Edel Smågriskonc ska blandas med mald spannmål och ges efter 
avvänjning upp till ca 25 kg levandevikt. Koncentratet innehåller mycket soja och enzymer för att förbättra 
smältbarheten på gårdens egna råvaror. Generell blandningsrekommendation för ett enhetsfoder är 20 % 
koncentrat och 80 % mald spannmål. 



Suggor och slaktgrisar 

Edel Suggfoder  
är ett helfoder som med sin sammansättning av utvalda råvaror med hög smältbarhet anpassats efter suggans 
speciella behov under dräktighet och digivning. Edel Suggfoder innehåller väl beprövade råvaror och organiskt 
selen för livskraftigare smågrisar. Vårt mål är att ge suggan goda förutsättningar till en hög mjölkavkastning med 
bibehållet hull.  

Edel Suggkonc  

är ett koncentrat som ska blandas med spannmål. Edel Suggkonc har hög smaklighet och innehåller enzymer för 
att förbättra smältbarheten på gårdens egna råvaror. Organiskt selen ger suggan goda förutsättningar att föda 
livskraftiga smågrisar. Utfodras torrt eller i vattenbaserade blötfoderanläggning. Generell 
blandningsrekommendation är 20 % Edel Suggkonc och 80 % mald spannmål. Dras koncentratandelen ned under 
sinperioden bör foderstaten kompletteras med ett mineralfoder.  

Edel Disuggkonc  
är ett koncentrat med fokus på smaklighet och hög produktion. Högproducerande suggor, gyltor och förstagrisare 
behöver ett smakligt och näringsrikt foder för att kunna behålla sitt hull och en fortsatt hög mjölkproduktion. 
Generell blandningsrekommendation är 22 % Edel Disuggkonc och 78 % mald spannmål. 

Edel Slaktgrisfoder  
är vårt enhetsfoder och ska användas som enda foder från insättning vid ca 25 kg levandevikt fram till slakt. Edel 
Slaktgrisfoder är anpassat för att ge grisarna ett högt foderutnyttjande, en hög tillväxt samt ett bra slaktutbyte. 
Fodret kan utfodras torrt eller i vattenbaserade blötfoderanläggningar.  

Edel Slaktgriskonc  
är ett flexibelt koncentrat som används med spannmål eller tillsammans med spannmål och övriga proteinråvaror 
som finns på gården. Vi hjälper självklart till att optimera din foderstat efter din gårds förutsättningar. Generell 
blandningsrekommendation är 20 % Edel Slaktgriskonc och 80 % mald spannmål. Fodret kan utfodras torrt eller i 
vattenbaserade blötfoderanläggningar.  

Fodertillskott och övriga varor  

Piggextra  

är ett svensktillverkat mjölkbaserat fodertillskott som utfodras torrt. Piggextra kompletterar suggans mjölk när 
smågrisarna är svaga och/eller vid stora kullar. Den kan också användas för att höja tillväxten under 
spädgrisperioden och efter avvänjningen. Piggextra är baserat på mjölkråvaror av hög kvalitet, smaklighet och 
tillgänglighet. Innehåller också prebiotika och syror för att stabilisera tarmen.  
 

Jernox®  

förebygger järnbrist hos smågrisar. Jernox® speciella sammansättning med bl a  
C-vitamin ger maximalt järnupptag för smågrisen. Hårdheten på pelletsen är väl anpassat till smågrisen. Efter den 
första järninjektionen utfodras Jernoxgivan från tredje levnadsdagen fram till ca 35 dagars ålder då de beräknas 
täcka järnbehovet via fodret. 
 

Elektrolyt Sur & Syrlig  

är ett smakligt dietfoder för stabilisering av vätske- och elektrolytbalansen hos smågrisar vid diarré. Kan även 
användas i förebyggande syfte vid avvänjning eller flytt. Blandas med ljummet vatten och serveras i skål.  
 
Vitaminer   

vi har ett brett utbud av både flytande och torra, granulerade vitaminer bl a ADE-vitaminer  och E-vitol. Extra 
tillskott av vitaminer är särskilt viktiga när grisarna är utsatta för situationer utöver det vanliga. De är viktiga för att 
säkerställa grisarnas tillväxt, kött- och mjölkproduktion samt för att stärka djurens immunförsvar.  
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